ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  16 марта 2016 года                                                                                                     № 32
О присвоении адреса земельному участку

На основании заявления  Матюхина Юрия Ивановича, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, город Рыбинск, улица Пушкина, д. 35, кв. 9 в соответствии с Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района от 05 марта 2015 № 202 «О Правилах присвоения адресов объектам адресации, изменения и аннулирования адресов на территории Октябрьского сельского поселения», Администрация Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым  номером  76:14:050429:24 из категории

земель населенных пунктов, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, деревня Новосёлки (Октябрьский сельский округ), земельный участок 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников